

Тобы	Еріте жие тобында әріпталған пәракетсіздікшілік жоспар									
Оқу жылы мен айы	КАЗАН // 2021-2022									
Білім сапалары (оқу қызметінің түрі) және алға жүткенесі	Денсаулық	Қимылыс	Таным	Шығармашылық	Дәстүрлілік					
	3	1	1	2	Дәстүрлілік					
	3	0,5	0,5	1	-					
		0,5	0,5	0,5	-					
				0,5	-					
				0,5	-					

Қол келетін, Алтын күміс / Желтоқсан айы / Gold айтпаш // (1-айта)
 Мақсаты: Балалардың күз мезгілі, жапондардың сарайына жетіп жүріп құбылған деген қызығушылық туындауы; жаңыдан әзірленген білімдерге үйрену.

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты	Дене шынықтыру	Сөйлеулі дамуы	Сенсорика	Музыка	Сурет салу		
	<p>Тақырыбы: "Үлкінің сәйлемдері"</p> <p>Мақсаты: Балаларды тиімділікпен қабілетіне көтеріңіз, тепе-теңдікті сақтауға, белгілі бір бағытта жүткіруді жақсартуға және белгілі бір бағытта жауап беруге әрекет етуге үйрену, затты белгілі бір бағытта көзден шығарып алуға бағытталған жаттықтыру.</p>	<p>Тақырыбы: "Жалғарлар"</p> <p>Мақсаты: Қоршаған ортамен қарым-қатынасты реттеуге және күз мезгілі туралы түсінік беріп, оларға жаңа сөздерді дұрыс айтуға үйрену; белгілі сөздерді байлау, былай сөздер мен сөздерді елестетуі біртіндеп жалпы қолданылатын тілдік формалармен тұтыну; заттар мен іс-әрекеттерді білдіретін жаңа сөздерді елестету, пәракеттік сөздік қорында сөздерді айтуға үйрену; табиғатта деген сүйсіненшілікке тәрбиелену.</p>	<p>Тақырыбы: "Күміс жол бойымен"</p> <p>Мақсаты: Бір тарап ойыншықпен ойында білуді, қолдан ұзақ моторикасын дамыту; "кө", "шең", "сауыла" сөздерін түсіну; басқа заттармен әрекет етуге тәрбиелену.</p>	<p>Тақырыбы: "Суретте шығарлық, жазылымдарды жазылым"</p> <p>Мақсаты: Бау еліптің әуенге жақ елестіп жүріп жаттықтыру. Әнді белгілі дегендей жаттықтыру; музыкалық-сұрастық қызметіне баланың дегендей дамуына ықпал ету; Ертүрлі өнерге деген қызығушылықтарын, бау өнерін дамуына ықпал ету.</p>	<p>Тақырыбы: "Күміс айна"</p> <p>Мақсаты: Балаларды "Баспа" сурет салудың дегендей сәтсіз техникасымен таныстыру - жазылым іздестіріп, сөздік қорын кеңейту және белгіленген (жазылымды түсіну, жазылымдарды, алғашқы тарап), тұлғаларды (үстелін белгілеу (сәтсіз, қызыл, қызыл сары); көз тарапқа қолдануға үйрену; қолдан ұзақ моторикасын дамыту; бөлшектермен жұмыс жасауда ұрастылымға тәрбиелену.</p>		
	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Аула қозғалыс барында"</p> <p>Мақсаты: Балаларға шектелген зат үстемелі жүткіу, пәракетпен бірге ойын түрде допты алға қарай итеру (қол мен аяқтың қимылына айналыра отырып, алға қарай елестету; допты алға қарай итеру); жүріп кезінде, тепе-теңдікті сақтау; ұқсастыққа және үстемелілікке, сәтсіз болыпша әрекет ету дәт алдыларын дамытуға ықпал ету; балалардың әзірленгендей пәракетсіздік және ойын әрекетіне қатысуға деген ұрастылымға тұлғалары.</p>						

	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Тышқанға ден жөншімиз".</p> <p>Мақсаты: Балаларға жұпты табуға және жұпта қарылым киімдер жасауға, белгілі бір бағытта қозғалуға, допты домалатуға машықтандыру, мұқият тыңдауға және киімдер бастаптанша белгіні күте білуге үйрету.</p>			<p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: "Тоқаш".</p> <p>Мақсаты: Шенберге үлесте пішіндерді салуды үйрету; сызықты дөңгелек етіп жабу, қызылмен өзі бетіне талдау, көк қалмен – тоқаш салу үшін, термен - бүліктерді салу үшін, қыздармен қозғалу техникасы мен ережелеріне сәйкес жаттығу; ауқатқорылымды дүріс ұстауға, боюлы тек қалды етіп алып, қалды жүргізіп, шайыңыз, құрпатыңыз, құрыққа сақталыңыз, көлі дәмді, "көз-көзің" үйестіруді дамыту; балалардың тоқаш пен бүлік суретін салуға қызығушылығын дамыту.</p>	
<p>Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Секрип үйренеміз".</p> <p>Мақсаты: Балаларды левта мен арқанын екі ақпен дата секрипті орындауымен таныстыру; қолденен нысанша алақтыруға үйрету, белгіге жауап беру кәбілетін жетілдіру.</p>	<p>Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: "Қарлығаш".</p> <p>Мақсаты: Фильмді оқыта деген қызығушылықты ояту, зейнін шыртырландыруға үйрету, ертегілер мен тақпақ - жаттамалардың мазмұнына эмоционалды жауап беруге ікпін ету. Соғдік қорларын белсендіру, педагог тақпақ - жаттамаларды оқығанда балалардың сөздерді белсенді айтуына ікпін ету, бағанын өзлігінен айтуға тырысуына құптау, қымыл - қызығушылығын байланыстыру. Қол қозғалыстарымен байланыстыру. Қол және ұсақ саусақ моторикасын дамыту. Халық ауыз әдебиетінің шығармаларына деген қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Жариялыстану.</p> <p>Тақырыбы: "Қиынғай құстар".</p> <p>Мақсаты: Балалардың қоныс аулақтарын құстар тұрғын аңшыға түсініктерін қалыптастыру; құстарды бақылау. Сөйлеу, есте сақтау қабілеттерін дамыту және құстарға деген қызығушылықты арттыру. Оларға деген қамқорлықты тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: "Құстар қалай шықсадыбыз".</p> <p>Мақсаты: "Әліп-әліп" әуеніне балалардың эмоциясы, жағымды асер алдығына қызығушылықты дамыту. Дәуісін бір келік, әңгілігі шығаруға үйрету; соғдік етіпкіл бұзылудың соғдік айтуға үйрету. Қызықтардың нақты көрсету шеберлігін дамыту. Ересек адаммен еркін қарымқатынас жасауды дамыту. Құстар тұрғын түсінік беру.</p>	
<p>Мақсаты: Балаларға жыл құстарының жылды жақса ұшуға тұрғын аңшыға түсініктерді беру; құстардың шығарғын дыбыстарына деген қызығушылығын ұзыру.</p>					
<p>Жыл құстары / Перелетные птицы / Migration of birds // (4-апта)</p>					

<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Шұжық шығынды"</p> <p>Мақсаты: Балаларға дөңгез екі қолмен педальмен қарай домалатуға үйрету, балаларды төрт аяқпен тұра (4 м қашықтықта) ербейтестеуе жаттықтыру, балалардан бір-біріне соқтығысмай педальмен соғымай үйір болып жүру және жүгіру дағдыларын бекіту, жаттығуға деген қызығушылықтарын арттыру және барлықпен бірге жаттығулар жасауға ынталандыру, ерлікке, зейінділікке, төзімділікке баулуға талпындыру.</p>					
<p>Күз сайы / Дары өсетін / The gifts of autumn // (2-апта)</p> <p>Мақсаты: Балалардан күздің сайы жеміс пен көкөніс түрлерін туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру.</p>					
<p>Оқу қолының түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Қақиата дая көзде"</p> <p>Мақсаты: Балаларға дөңгез домалатуға үйрету, тиімсіздікпен қабілетін арттыруға деген қызығушылықтарын арттыру және барлықпен бірге жаттығулар жасауға ынталандыру, ерлікке, зейінділікке, төзімділікке баулуға талпындыру.</p>	<p>Көркем әдебиет.</p> <p>Тақырыбы: "Күзгі бөлулер"</p> <p>Мақсаты: Күз туралы білімді бекіту, адамның жұмысын құрметтеу, бақыт, молшылық сөздерін мағынасын түсіндіру, сондай қорын байыту, Таалерін, шығармашылық талғамын, қимыл - қозғалыстарын дамыту.</p>	<p>Жарияластыру.</p> <p>Тақырыбы: "Бақиата қим бағалай"</p> <p>Мақсаты: Балаларды көкөністер мен жемістер туралы түсінік қалыптастыру, кейбір жемістер мен көкөністерді табиғи түрінде және суреттерде таныту үйрету, зейін мен есте сақтау қабілетін дамыту, табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка.</p> <p>Тақырыбы: "Күз бөгет не әкелді"</p> <p>Мақсаты: "Әнші-ақын" әуеніне баланың эмоциялық жағымды өнер алғандық қалыптастыру. Дарының бір келкі әдетін шығаруға үйрету, сондай екінің бұйымдарын созып алуға үйрету. Қимылдарын нақты көрсету шеберлігін дамыту. Ерсеке адаммен еркін қарымқатынасу жолдарын дамыту.</p>	
	<p>Дене шынықтыру.</p> <p>Тақырыбы: "Күзгі орманда"</p> <p>Мақсаты: Балалардың аяғы қарай бағытта екі параллель тұтуға (ұзындығы - 2,5 м, ені - 25 см) арасында бірінен соң бірін жүру қабілетін бекіту, негізгі қимыл түрлерін дамыту, көкемділік, жай жүру, бұлшықеттің негізгі топтарын, бір-біріне деген сезімділікті қалыптастыру, табиғатқа ұқыпты және құрметпен қарауды ынталандыру, жаттығулардан қайталау арқылы балалардан оқу әрекеттерін нығайту.</p>			<p>Мүсіндеу.</p> <p>Тақырыбы: "Қоқиата арнаған дая"</p> <p>Мақсаты: Ермексіздік алқанының ортасына салып, түзу қолданыспен тақшалар есуді, қалың түсті аяқарға білуді үйрету, ұсақ қол моторикасын дамыту, мүсіндеуге қызығушылықты арттыру.</p>	

<p>Дене шымықтыру Тасқырбай "Торай соқпақ секіренді" Мінезге бақаларды жағымды мошоншалды көңіл-күй қалыптастыру; бақаларды денталай, арыстаны екі дәлелі ала секіруге жаттықтыруды жағаластыру, қолымен нысанға тұра лақтыру, белгіге әрекет жасау қабілеттерін қалыптастыру; ептілікті дамыту; түйенділікке, достық қарым- қатынасқа тәрбиелену</p>			<p>Мүсіндеу Тасқырбай "Үйрекке арналған қырышқытар" Мінезге Ермекшалды бөлшектерді үгіп алуға, адамның ортасына салып айналыма қотырылстармен есуге үйрету, оларды жексеке айналдыруды білуді жетілдіру; дайын жұмыстарды ұсынып орындастыруға, мүсіндеуге кінәсімен алу, құстарды жаксы көруге тәрбиелену</p>	
<p>Дене шымықтыру Тасқырбай "Ел мергендігі" Мінезге Балаларды жағымды мошоншалды көңіл-күй қалыптастыру; балаларды денталай, арыстаны екі дәлелі ала секіруге жаттықтыруды жағаластыру, қолымен нысанға тұра лақтыру, белгіге әрекет жасау қабілеттерін қалыптастыру; ептілікті дамыту; түйенділікке, достық қарым- қатынасқа тәрбиелену</p>				